
Città  di  Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile

Provincia  Barletta Andria Trani

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 125
N. GENERALE 837 DEL 10/06/2022

OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI 
APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  
LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

1



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 125    

DEL 10/06/2022 

 

 

OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI 

APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  

LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dal responsabile del procedimento ing. Valerio Catino, il quale ha 

provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di gestione documentale, il cui testo 

viene di seguito riproposto senza modifiche; 

 

Atteso che i servizi di noleggio dei multifunzione collocati presso i Settori Urbanistica e Ragioneria sono giunti a 

scadenza e si rende pertanto  necessario provvedere all’attivazione della procedura di approvvigionamento di un nuovo 

servizio di noleggio di apparati multifunzione per consentire alle summenzionate unità operative di questo Comune di 

proseguire con le loro attività amministrative; 

 

Visto l’art. 26, comma 3, della legge n. 488/1999, il quale espressamente dispone che: “Le amministrazioni pubbliche 

possono ricorrere alle convenzioni stipulate ai sensi del comma 1, ovvero ne utilizzano i parametri di prezzo-qualità , 

come limiti massimi, per l’acquisto di beni e servizi comparabili oggetto delle stesse, anche utilizzando procedure 

telematiche per l’acquisizione di beni e servizi……. . La stipulazione di un contratto in violazione del presente comma 

è causa di responsabilità amministrativa; ai fini della determinazione del danno erariale si tiene anche conto della 

differenza tra il prezzo previsto nelle convenzioni e quello indicato nel contratto”;  

 

Visto inoltre l’art. 1 comma 449 della legge 296/2006 il quale dispone che: “Nel  rispetto  del  sistema  delle 

convenzioni  di  cui  agli articoli 26 della legge  23  dicembre  1999,  n.  488,  e  successive modificazioni, e 58 della 

legge 23 dicembre 2000, n.  388,  tutte  le amministrazioni statali centrali  e  periferiche,  ivi  compresi  gli istituti e le 

scuole di ogni ordine e grado, le istituzioni educative e  le  istituzioni  universitarie,  nonche'  gli  enti  nazionali  di 

previdenza e assistenza sociale pubblici e le agenzie fiscali di  cui al decreto legislativo  30  luglio  1999,  n.  300,  sono  

tenute  ad approvvigionarsi  utilizzando  le  convenzioni-quadro.  Le   restanti amministrazioni  pubbliche  di  cui   

all'articolo   1   del   decreto legislativo 30  marzo  2001,  n.  165,  e  successive  modificazioni, nonche' le autorita' 

indipendenti, possono ricorrere alle convenzioni di cui al presente comma e al comma 456 del presente articolo, ovvero 

ne utilizzano i parametri di prezzo-qualità come limiti massimi  per la stipulazione  dei  contratti.  Gli  enti  del  

Servizio  sanitario nazionale sono in ogni caso tenuti ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalle 

centrali regionali di riferimento ovvero, qualora   non   siano    operative    convenzioni    regionali,    le convenzioni-

quadro stipulate da Consip S.p.A.”  



2 

 

 

Rilevato che l’art. 1 comma 512 della Legge 28.12.2005 n. 208 recita che: “ Al fine di garantire l'ottimizzazione e la 

razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi informatici e di connettività, fermi restando gli obblighi di acquisizione 

centralizzata previsti per i beni e servizi dalla normativa vigente, le amministrazioni pubbliche e le società inserite nel 

conto economico consolidato della pubblica amministrazione, come individuate dall'Istituto nazionale di statistica 

(ISTAT) ai sensi dell'articolo 1 della legge 31 dicembre 2009, n. 196, provvedono ai propri approvvigionamenti 

esclusivamente tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di Consip Spa o dei soggetti aggregatori, ivi 

comprese le centrali di committenza regionali, per i beni e i servizi disponibili presso gli stessi soggetti. Le regioni sono 

autorizzate ad assumere personale strettamente necessario ad assicurare la piena funzionalità dei soggetti aggregatori 

di cui all'articolo 9 del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, 

n. 89, in deroga ai vincoli assunzionali previsti dalla normativa vigente, nei limiti del finanziamento derivante dal 

Fondo di cui al comma 9 del medesimo articolo 9 del decreto-legge n. 66 del 2014.” 

 

Dato atto che:  

- sulla piattaforma Consip S.p.a. è attiva dal 24 giugno 2021 la convenzione denominata “Apparati 

Multifunzione in noleggio 1” stipulata ai sensi dell’articolo 26, legge 23 dicembre 1999 n. 488 e ss.mm.ii. e 

dell’articolo 58, legge 23 dicembre 2000 n. 388;  

- in predetta convenzione sono presenti i lotti 1-3-5-6 aggiudicati da Consip S.p.A. alla società Canon Italia 

S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  p.iva. 11723840150 ed 

aventi ad oggetto la fornitura in noleggio di apparecchiature multifunzione di fascia media ed alta per la 

scansione, copia e stampa e dei servizi connessi ed opzionali per le PA; 

 

Ritenuto che: 

- gli apparati il cui servizio di noleggio è ricompreso nei lotti della summenzionata Convenzione Consip sono 

idonei al soddisfacimento dei desiderata dell’Amministrazione; 

- con l’adesione alla convenzione sopra citata la stazione appaltante potrà conseguire notevoli risparmi di spesa 

derivanti dai prezzi praticati per il noleggio degli apparati di stampa e scansione e conseguentemente anche sui 

costi di una autonoma procedura di gara; 

 

Preso atto del fabbisogno delle summenzionate unità organizzative e del numero di stampe rilevato dai contatori di 

copie interno agli apparati multifunzione attualmente in uso; 

Ravvisata l’esigenza dell’Ente, all’esito di quanto narrato in premessa e come risultante dalla progettazione del 

servizio, di assegnare n. 7 apparati di stampa e scansione per il Settore Urbanistica e Ragioneria di cui quattro a colori e 

tre bianco e nero; 

Ritenuto pertanto opportuno, per le ragioni in narrativa, aderire ai seguenti lotti della convenzione Consip “Apparati 

Multifunzione in noleggio 1”: 

- Lotto 1 CIG 8457617656 per un totale di un multifunzione A4 a colori (Fascia B) con produttività D modello 

imageRUNNER ADVANCE DX C257i marca Canon comprensiva di 1200 copie b/n e 4800 copie a colori, 

stampa gestita per in totale di 150,40€ oltre iva a trimestre per la durata di 60 mesi; 

- Lotto 3 CIG 8457652339 per un totale di tre multifunzione con produttività B in  B/N modello iRADV DX 

4751i. marca Canon comprensiva di 30.000 stampe B/N, finitore, stampa gestista e installazione una tantum 

per un totale di € 488,97 € oltre iva a trimestre per la durata di 60 mesi; 

- Lotto 6 CIG 8457690295 per un totale di tre multifunzione con produttività D a colori modello Image runner 

Advance DX C5850i marca Canon comprensiva di 6.000 stampe B/N e 14.000 a colori, finitore, stampa 

gestista per un totale di 1.068,51 € oltre iva a trimestre per la durata di 60 mesi; 

Dato atto che: 

- le caratteristiche tecniche descritte nel capitolato tecnico della convenzione e più precisamente ai paragrafi 

4.2.1, 4.2.2, 4.2.4 e 4.2.7 nonché quelle opzionali di cui al capitolo 4.3 rispondono alle esigenze 



3 

 

dell’Amministrazione; 

- la decorrenza del contratto della durata di 20 trimestri, secondo quanto riportato nel paragrafo 5.1 – Consegna e 

installazione del capitolato tecnico, deve avvenire entro e non oltre i 20 (venti) giorni lavorativi a decorrere dal 

primo giorno del mese successivo alla “Data Ordine” per singoli ordinativi di fornitura, e pertanto 

presumibilmente entro il 1 Agosto 2022; 

Appurato che, sotto il profilo del rischio interferenziale, nell’esecuzione del presente appalto gli accertamenti effettuati 

hanno evidenziato la presenza di possibili rischi da interferenza e conseguentemente è stato prodotto il DUVRI – come 

da allegato 8 alla summenzionata Convenzione - documento di valutazione dei rischi standard da interferenze ex art. 26 

comma 3-ter d.lgs. 81/2008 e s.m.i., - che si rende disponibile, quale parte integrante del presente atto all’operatore 

economico affidatario dell’o.d.a. nel DUVRI viene evidenziata l’assenza di costi per l’attuazione delle misure di 

contrasto alle interferenze; 

 

Dato atto che non si rende necessario integrare ulteriormente, da parte di questa Amministrazione, il predetto Duvri, 

così come previsto nel paragrafo 5.3 – “Sicurezza nell’esecuzione degli appalti a servizi e forniture” del capitolato 

tecnico, poiché i rischi evidenziati sono adeguatamente descritti e valutati; 

 

Dato atto che, in conformità a quanto disposto dall’art. 192 del d.lgs. 267/2000:  

- l’esecuzione del contratto ha l’obiettivo di dotare il Settore Urbanistica e Ragioneria di adeguata 

apparecchiatura di stampa, copia e scansione per l’adempimento delle attività amministrative;  

- l’oggetto del contratto riguarda il servizio di noleggio di 7 (sette) multifunzione in noleggio inclusi i sevizi sui 

consumabili e gestione; 

- le clausole negoziali essenziali sono contenute nelle condizioni di servizio stabilite in convenzione;  

- il contraente viene individuato, mediante adesione alla convenzione Consip “Apparati Multifunzione in 

noleggio  lotti 1-3-6;  

 

Ritenuto opportuno: 

- individuare e nominare ex art. 31 d.lgs. 50/2016 ing. Valerio Catino  quale RUP incaricato della progettazione, 

predisposizione e celebrazione e controllo della procedura di gara per l’approvvigionamento del servizio come 

descritto in narrativa; 

- individuare e nominare e Direttore dell'Esecuzione del Contratto dell’intervento di cui in oggetto, ai sensi 

dell’art. 101 comma 1 del D.Lgs. 50 /2016 e del Titolo III del Decreto del Ministro delle infrastrutture e dei 

trasporti n. 49 del 2018, nella persona sig. Carlo di Meo, in organico della stazione appaltante, in possesso del 

titolo di studio e delle competenze professionali necessarie allo svolgimento dell’incarico con le connesse 

responsabilità; 

 

 

Ritenuto, alla luce dell’istruttoria e delle diverse voci di costo da sostenere, approvare il seguente quadro economico di 

spesa:   

 

A) Importo del servizio  

A.1) Adesione Convenzione Consip Lotto 1-3-6  €  34.157,60       

A.2) Importo Oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso  €                0               

   

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE   

B.1) Incentivo per funzioni tecniche 2% di A)  €       683,15   

B.2) Iva al 22% sui servizi di A)  €    7.514,67 

   

C) Totale Importo Progetto A)+B)  €  42.355,42         

 

 

Dato Atto che:  

- ai sensi dell’art.80, comma 1, del D.Lgs. n.118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano applicazione le 

disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto; -  



4 

 

- con Delibera di Consiglio Comunale n. 50 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Rendiconto 

della Gestione esercizio finanziario 2020 (Conto Consuntivo);  

- con Delibera di Consiglio Comunale n. 08 in data 10/03/2022, esecutiva, è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione 2022-2024; 

- con Delibera di Consiglio Comunale n. 29 in data 21/04/2022, esecutiva, è stato approvato il Bilancio di 

previsione finanziario 2022 - 2024; 

- con Delibera di Giunta Comunale n. 86 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) per il triennio 2021-2023; 

- con Delibera di Giunta Comunale n. 54 dell’11 maggio 2021 è stato approvato il Piano della Performance e 

il Piano degli obiettivi 2021/2023; 

 

Dato atto che non sussistono in capo all’istruttore del presente provvedimento né in capo al Dirigente cause di conflitto 

di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della Legge 241/1990 e ss.mm.ii. ed ex art. 1, comma 9, lettera e) del D.Lgs. 

165/2001 e che risultano rispettate le disposizioni del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione; 

 

Visto l’art. 183 TUEL: 

- segnatamente il comma 1, ai sensi del quale “L'impegno costituisce la prima fase del procedimento di spesa, 

con la quale, a seguito di obbligazione giuridicamente perfezionata è determinata la somma da pagare, 

determinato il soggetto creditore, indicata la ragione e la relativa scadenza e viene costituito il vincolo sulle 

previsioni di bilancio, nell'ambito della disponibilità finanziaria accertata ai sensi dell'articolo 151”; 

- segnatamente il comma6) punto a) che disciplina i casi in cui poter impegnare negli anni successivi al bilancio 

di previsione triennale 2022-2024; 

Dato atto che trattasi di spesa non suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi ai sensi art.163 c.5 lett.b.; 

Dato atto che sono stati acquisti i seguenti Codici Identificativi di Gara:  

- Lotti 1 : ZA636C0060 

- Lotti 3 : Z2736C0076; 

- Lotti 6 : Z5E36C0094; 

Ritenuto pertanto opportuno impegnare, ai sensi dell’art.183 del D.Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato 

all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011 e succ. modif. e integr., delle seguenti somme, con imputazione agli esercizi in cui le  

stesse sono esigibili sui capitoli 454 e 948 secondo il seguente dettaglio: 

- Lotto 1 – cig ZA636C0060 da agosto 2022 a luglio 2027 - € 3.669,76; 

- Lotto 3 – cig Z2736C0076  da agosto 2022 a luglio 2027 - € 11.930,87; 

- Lotto 6 – cig Z5E36C0094 da agosto 2022 a luglio 2027 - € 26.071,64; 

- Incentivi ex art. 113 anno 2022 € 683,15 

 

 

DETERMINA  

 

di approvare la narrativa che precede, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui si intende 

integralmente trascritta e riportata; 

 

di aderire, in conformità a quanto evidenziato in parte narrativa, alla convenzione Consip “Apparati Multifunzione in 

noleggio 1” stipulata ai sensi dell’articolo 26, legge 23 dicembre 1999 n. 488 e ss.mm.ii. e dell’articolo 58, legge 23 

dicembre 2000 n. 388 lotti 1-3-6 aggiudicati alla ditta società Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul 

Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  p.iva. 11723840150 riguardanti il noleggio di n. 7 (sette) multifunzione per 

un periodo di 5 (cinque)  anni con decorrenza presumibilmente dal 1 Agosto 2022;  

 

di impegnare ai sensi dell’art. 183 TUEL e del principio contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011 e 



5 

 

ss.mm.ii. la somma di seguito riportate con imputazione agli esercizi di esigibilità sugli stanziamenti dei capitoli 

n. 948 e 454  del Bilancio finanziario 2022-2024, secondo il seguente dettaglio 

 

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2022 

SIOPE  CIG ZA636C0060 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto 1  

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 305,81 Frazionabile in 12 no 

 

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2022 

SIOPE  CIG Z2736C0076 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto  3 

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 994,24 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2022 

SIOPE  CIG Z5E36C0094 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto  6 

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 2.172,64 Frazionabile in 12 no 

 

 

 

Eserc. Finanz. 2023  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2023 



6 

 

SIOPE  CIG ZA636C0060 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto 1  

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 733,95 Frazionabile in 12 no 

 

 

Eserc. Finanz. 2023  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2023 

SIOPE  CIG Z2736C0076 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto  3 

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 2.386,17 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2023  

Cap./Art. 454 Descrizione Noleggio fotocopiatori - Ufficio Ragioneria 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

1.03.1.0103 PdC finanz. 1.03.02.07.000 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2023 

SIOPE  CIG Z5E36C0094 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto  6 

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 5.214,33 Frazionabile in 12 no 

 

 

 

Eserc. Finanz. 2024  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2024 

SIOPE  CIG ZA636C0060 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto 1  

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 733,95 Frazionabile in 12 no 

 

 



7 

 

Eserc. Finanz. 2024  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2024 

SIOPE  CIG Z2736C0076 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto  3 

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 2.386,17 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2024  

Cap./Art. 454 Descrizione Noleggio fotocopiatori - Ufficio Ragioneria 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

1.03.1.0103 PdC finanz. 1.03.02.07.000 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2024 

SIOPE  CIG Z5E36C0094 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto  6 

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 5.214,33 Frazionabile in 12 no 

 

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2022 

SIOPE  CIG 

 

CUP Esente 

Creditore Dipendenti comunali 

Causale Incentivo tecnico ex art. 113 del d.lgs 50/2016 

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 683,15 Frazionabile in 12 no 

 

 

di impegnare ex art. 183 del TUEL comma 6 punto a  che disciplina i casi in cui poter impegnare negli anni successivi 

al bilancio di previsione triennale 2021-2023 le somma di seguito riportate con imputazione agli esercizi di esigibilità 

sugli stanziamenti dei capitoli n. 948 e 454, secondo il seguente dettaglio: 

 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2025 



8 

 

SIOPE  CIG ZA636C0060 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto 1  

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 733,95 Frazionabile in 12 no 

 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2025 

SIOPE  CIG Z2736C0076 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto  3 

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 2.386,17 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Cap./Art. 454 Descrizione Noleggio fotocopiatori - Ufficio Ragioneria 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

1.03.1.0103 PdC finanz. 1.03.02.07.000 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2025 

SIOPE  CIG Z5E36C0094 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto  6 

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 5.214,33 Frazionabile in 12 no 

 

 

 

Eserc. Finanz. 2026  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2026 

SIOPE  CIG ZA636C0060 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto 1  

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 733,95 Frazionabile in 12 no 

 

 



9 

 

Eserc. Finanz. 2026  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2026 

SIOPE  CIG Z2736C0076 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto  3 

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 2.386,17 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2026  

Cap./Art. 454 Descrizione Noleggio fotocopiatori - Ufficio Ragioneria 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

1.03.1.0103 PdC finanz. 1.03.02.07.000 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2026 

SIOPE  CIG Z5E36C0094 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto  6 

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 5.214,33 Frazionabile in 12 no 

 

 

 

Eserc. Finanz. 2027  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2027 

SIOPE  CIG ZA636C0060 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto 1  

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 428,14 Frazionabile in 12 no 

 

 

Eserc. Finanz. 2027  

Cap./Art. 948 Descrizione NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

8.01.1.0103 PdC finanz. 2.1.3.01.04.001 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2027 

SIOPE  CIG Z2736C0076 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 



10 

 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto  3 

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 1.391,93 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2027  

Cap./Art. 454 Descrizione Noleggio fotocopiatori - Ufficio Ragioneria 

Miss./Progr./Titol

o/Macroaggregato 

1.03.1.0103 PdC finanz. 1.03.02.07.000 Spesa non ricorr. no 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2027 

SIOPE  CIG Z5E36C0094 CUP Esente 

Creditore 
Canon Italia S.p.A. con sede legale in Cernusco sul Naviglio (Mi) Strada Padana Superiore 2/B  

p.iva. 11723840150 

Causale Noleggio Multifunzione  Convenzione Consip – Lotto  6 

Modalità finan. Bilancio Comunale Finanz. da FPV No 

PRENOTAZION

E 

No Importo € 3.041,69 Frazionabile in 12 no 

 

 

di dare atto che con ulteriore provvedimento verranno impegnate le somme per gli anni  

 

di dare atto che i costi relativi alla sicurezza sono pari a zero;  

 

dare atto di quanto segue: 

i. la ditta sopra aggiudicataria, ai sensi dell’art. 3 della legge n. 136/2010 si assumerà, a pena di nullità del 

contratto, gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari impegnandosi alla comunicazione del conto 

corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche di cui al comma 7 del citato articolo; 

i. la stipulazione del contratto avverrà mediante lo scambio del relativo documento informatico sottoscritto 

digitalmente da tutte le parti da realizzarsi a mezzo del portale MePa (www.acquistiinretepa.it); 

ii. ai sensi dell’art.32 c. 9 lett. b d.lgs 50/2016 non trova applicazione lo “stand still”; 

iii. il presente provvedimento è impugnabile nei modi e nei termini di cui al d.lgs. n. 104/2010 e s.m.i. - c.p.a. 

innanzi all’A.G. competente;  

iv. di dare atto che il presente provvedimento comporta: 

v. impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività discende dalla previa acquisizione della attestazione di 

copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, t.u. 267/00; 

vi. obbligazione giuridicamente perfezionata avente scadenza nell’ esercizio 2021 e avente programma dei 

conseguenti pagamenti compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

vii. vincolo contrattuale da intendersi perfezionato; 

 

di dare atto, altresì, che il presente provvedimento non comporta obbligo di segnalazione all’Unità di coordinamento 

Nucleo Unico controlli interni per la sottoposizione al controllo successivo di regolarità amministrativa, in quanto non 

rientrante nelle tipologie oggetto dell’obbligo di segnalazione; 

 

di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 

Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione elenco tabellare affidamenti di 

lavori\servizi\forniture, precisandosi che sono stati assolti gli obblighi informativi presso il SIMOG e rispettate le 

disposizioni che prevedono il ricorso alle convenzioni CONSIP, ai Soggetti Aggregatori, ovvero al MEPA 

 

di dare atto che il responsabile del procedimento, Ing. Valerio Catino, ha preventivamente verificato ed il dirigente con 

la sottoscrizione del presente provvedimento attesta:  

- la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00;  il rispetto delle misure generali 

e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione; 



11 

 

- l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di astensione; 

- l’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del presente 

provvedimento in Albo Pretorio. 

 

 

Il Dirigente AREA POLIZIA LOCALE E 

PROTEZIONE CIVILE 

Leonardo Cuocci Martorano 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Leonardo Cuocci Martorano in data 10/06/2022



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 305,81

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2022

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 479.859,00
118.760,92

305,81
119.066,73
360.792,27Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 7.080,00

0,00

305,81

305,81

Disponibilità residua: 6.774,19

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2022 1350/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1350/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1350/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

ZA636C0060C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 994,24

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2022

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 479.859,00
119.066,73

994,24
120.060,97
359.798,03Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 7.080,00

305,81

994,24

1.300,05

Disponibilità residua: 5.779,95

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2022 1351/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1351/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1351/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

Z2736C0076C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 2.172,64

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2022

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 479.859,00
120.060,97

2.172,64
122.233,61
357.625,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 7.080,00

1.300,05

2.172,64

3.472,69

Disponibilità residua: 3.607,31

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2022 1352/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1352/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1352/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

Z5E36C0094C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 733,95

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2023

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 543.344,00
32.483,40

733,95
33.217,35

510.126,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 3.540,00

0,00

733,95

733,95

Disponibilità residua: 2.806,05

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2023 72/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 72/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 72/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

ZA636C0060C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 2.386,17

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2023

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 543.344,00
33.217,35

2.386,17
35.603,52

507.740,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 3.540,00

733,95

2.386,17

3.120,12

Disponibilità residua: 419,88

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2023 73/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 73/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 73/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

Z2736C0076C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 2.386,17

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2024

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 543.344,00
32.483,40

2.386,17
34.869,57

508.474,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 3.540,00

0,00

2.386,17

2.386,17

Disponibilità residua: 1.153,83

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2024 41/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 41/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 41/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

Z2736C0076C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 683,15

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2022

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 479.859,00
122.233,61

683,15
122.916,76
356.942,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 7.080,00

3.472,69

683,15

4.155,84

Disponibilità residua: 2.924,16

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2022 1353/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1353/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1353/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000110 - DIPENDENTI COMUNALIBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 733,95

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2025

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 543.344,00
32.483,40

733,95
33.217,35

510.126,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 3.540,00

0,00

733,95

733,95

Disponibilità residua: 2.806,05

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2025 15/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 15/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 15/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

ZA636C0060C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 2.386,17

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2025

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 543.344,00
33.217,35

2.386,17
35.603,52

507.740,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 3.540,00

733,95

2.386,17

3.120,12

Disponibilità residua: 419,88

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2025 16/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 16/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 16/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

Z2736C0076C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 733,95

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2026

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 543.344,00
32.483,40

733,95
33.217,35

510.126,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 3.540,00

0,00

733,95

733,95

Disponibilità residua: 2.806,05

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2026 13/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 13/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 13/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

ZA636C0060C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 2.386,17

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2026

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 543.344,00
33.217,35

2.386,17
35.603,52

507.740,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 3.540,00

733,95

2.386,17

3.120,12

Disponibilità residua: 419,88

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2026 14/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 14/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 14/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

Z2736C0076C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 428,14

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2027

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 543.344,00
4.370,85

428,14
4.798,99

538.545,01Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 3.540,00

0,00

428,14

428,14

Disponibilità residua: 3.111,86

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2027 11/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 11/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 11/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

ZA636C0060C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 1.391,93

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2027

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 543.344,00
4.798,99
1.391,93
6.190,92

537.153,08Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 3.540,00

428,14

1.391,93

1.820,07

Disponibilità residua: 1.719,93

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2027 12/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 12/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 12/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

Z2736C0076C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 733,95

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2024

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 543.344,00
34.869,57

733,95
35.603,52

507.740,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 3.540,00

2.386,17

733,95

3.120,12

Disponibilità residua: 419,88

Capitolo: 948

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFFICIO URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2024 42/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 42/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 42/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

ZA636C0060C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 5.214,33

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 97.500,00
0,00

5.214,33
5.214,33

92.285,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 5.500,00

0,00

5.214,33

5.214,33

Disponibilità residua: 285,67

Capitolo: 454

Oggetto: Noleggio fotocopiatori - Ufficio Ragioneria

Progetto:

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2023 74/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 74/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 74/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

Z5E36C0094C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 5.214,33

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 97.500,00
0,00

5.214,33
5.214,33

92.285,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 5.500,00

0,00

5.214,33

5.214,33

Disponibilità residua: 285,67

Capitolo: 454

Oggetto: Noleggio fotocopiatori - Ufficio Ragioneria

Progetto:

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2024 43/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 43/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 43/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

Z5E36C0094C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 5.214,33

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 97.500,00
0,00

5.214,33
5.214,33

92.285,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 5.500,00

0,00

5.214,33

5.214,33

Disponibilità residua: 285,67

Capitolo: 454

Oggetto: Noleggio fotocopiatori - Ufficio Ragioneria

Progetto:

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2025 17/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 17/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 17/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

Z5E36C0094C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 5.214,33

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 97.500,00
0,00

5.214,33
5.214,33

92.285,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 5.500,00

0,00

5.214,33

5.214,33

Disponibilità residua: 285,67

Capitolo: 454

Oggetto: Noleggio fotocopiatori - Ufficio Ragioneria

Progetto:

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2026 15/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 15/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 15/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

Z5E36C0094C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.125 del 10/06/2022

14/06/2022Data: Importo: 3.041,69

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI MULTIFUNZIONE MEDIANTE
ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3 Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

Bilancio
Anno: 2027

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 97.500,00
0,00

3.041,69
3.041,69

94.458,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 5.500,00

0,00

3.041,69

3.041,69

Disponibilità residua: 2.458,31

Capitolo: 454

Oggetto: Noleggio fotocopiatori - Ufficio Ragioneria

Progetto:

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2027 13/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 13/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 13/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016354 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Avv. Loredana Napolitano

SIOPE: 1.03.02.07.004 - Noleggi di hardware

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 14/06/2022

Z5E36C0094C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.004 Noleggi di hardware



COMUNE DI TRANI

Visti

973

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO QUINQUENNALE DI APPARATI
MULTIFUNZIONE MEDIANTE ADESIONE CONSIP - CIG DERIVATI:  LOTTO 1 ZA636C0060 LOTTI 3
Z2736C0076 - LOTTI 6 Z5E36C0094

2022

Centro Elaborazione Dati

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

Nr. adozione settore: 125 Nr. adozione generale: 837
10/06/2022Data adozione:

15/06/2022Data

VISTO FAVOREVOLE

Avv. LOREDANA NAPOLITANO

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Loredana Napolitano in data 15/06/2022



L’Addetto alla Pubblicazione

A T T E S T A 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 07/07/2022  al  22/07/2022.

Trani, lì 07/07/2022

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Silvio Scarpa

1

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SILVIO SCARPA in data 07/07/2022


